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	УТВЕРЖДАЮ
Начальник отдела культуры

администрации муниципального

образования Туапсинский район

______________        Ю.А. Данилова
«____» _________________ 2019 год


План
работы отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский район
на период с 04 по 10 марта 2019 год
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Дата
проведения
	Время и место проведения
	Руководитель
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	Публикация информационных статей о творческой деятельности учреждений культуры в краевых и районных печатных изданиях, Интернет-ресурсах
	04 - 10 марта
	Отдел культуры 
	Ю.А. Данилова
	Т.М. Токарева

	2. 
	Заключение соглашений с муниципальными образовательными учреждениями отрасли «Культура» на предоставление субсидий в рамках реализации муниципальных программ Туапсинского района
	04 - 10 марта 
(по мере необходимости)
	Отдел культуры

МКУ «ЦБ управления образования Туапсинского района»
	Ю.А. Данилова
	А.В. Баранова

	3. 
	Мониторинг деятельности культурно-досуговых формирований муниципальных учреждений отрасли «Культура»
	04 - 10 марта 
(по отдельному плану)
	Учреждения отрасли «Культура» Туапсинского района
	Ю.А. Данилова
	Т.М. Токарева

	4. 
	Мониторинг удовлетворенности населения качеством услуг, предоставляемых в сфере культуры
	04 - 10 марта
	Учреждения отрасли «Культура» Туапсинского района
	Ю.А. Данилова
	Т.М. Токарева

	5. 
	Выездные консультации с оказанием методической помощи по организации работы звукооператора и звукорежиссера
	04 - 10 марта 
(по отдельному плану)
	Учреждения отрасли «Культура» Туапсинского района
	Ю.А. Данилова
	Т.М. Токарева

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	6. 
	Организация и проведение самообследования в муниципальных образовательных учреждениях отрасли «Культура» Туапсинского района, полномочия учредителя в отношении которых осуществляет отдел культуры администрации муниципального образования Туапсинский район

	04 - 10 марта
	Учреждения дополнительного образования отрасли «Культура» Туапсинского района
	Ю.А. Данилова
	Директора школ

	7. 
	Заседание комиссии по определению и присвоению статуса культурно-массовых мероприятиям, организаторами которых являются муниципальные учреждения отрасли «Культура» Туапсинского района, полномочия учредителя в отношении которых осуществляет отдел культуры администрации муниципального образования Туапсинский район

	по мере необходимости
	Отдел культуры
	Ю.А. Данилова
	А.Г. Гладких

	8. 
	Внеплановый выездной мониторинг проведения плановых мероприятий учреждениями отрасли «Культура»
	04 - 10 марта 
(по отдельному плану)
	в соответствии с планами работ учреждений отрасли «Культура» Туапсинского района
	Ю.А. Данилова
	Т.М. Токарева

	9. 
	Прием граждан по личным вопросам начальником отдела культуры

	05 марта
	14:00

Отдел культуры
	Ю.А. Данилова
	А.Г. Гладких

	10. 
	Совещание с руководителями учреждений дополнительного образования отрасли «Культура» Туапсинского района

	06 марта
	10:00

Отдел культуры с. Небуг
	Ю.А. Данилова
	А.Г. Гладких

	11. 
	Планерное совещание при начальнике отдела культуры
	07 марта
	10:00

Отдел культуры
	Ю.А. Данилова
	А.Г. Гладких

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	12. 
	Мониторинг своевременности выплаты заработной платы работникам муниципальных учреждений отрасли «Культура»
	до 10 марта
	Отдел культуры

МКУ «ЦБ управления образования Туапсинского района»
	Ю.А. Данилова
	А.В. Баранова

Т.М. Токарева

Е.А. Ларюхина


Главный специалист

Муниципального казенного учреждения

«Библиотечная система Новомихайловского

городского поселения Туапсинского района»











        А.Г. Гладких
